Директору ГБУ АО «СШОР им. Б.Г. Кузнецова»
О.А. Могилину
от ___________________________________

ФИО родителей поступающего
домашний адрес
______________________________________
Конт.тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в ГБУ АО «СШОР им. Б.Г. Кузнецова» на спортивную подготовку по виду
спорта___________________________________________________________________________
на этап спортивно-оздоровительный, начальной подготовки, тренировочный,
совершенствования спортивного мастерства (нужное подчеркнуть) (сына дочь)
_________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
числа__________, месяца__________________, года_____________рождения
место учебы_____________________________________________________________________

Медицинская справка о допуске к занятиям прилагаются.

Серия    и №        свидетельства о рождении (паспорта), кем и когда
выдан___________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________
Обязуюсь
- выполнять требования  администрации школы и правила поведения при посещении
тренировочных занятий и спортивно-массовых мероприятий, проводимых в здании школы;
- ежегодно страховать моего ребенка от несчастного случая;
- не переводить моего ребенка в другие спортивные организации без согласования с
администрацией спортивной школы.
Ознакомлен
- с Уставом, лицензией, локальными актами СШОР;
- с правилами по технике безопасности, противопожарной безопасности, правилам поведения
в ЧС, правилами поведения в спортзале, на соревнованиях, внутренним распорядком СШОР.
Разрешаю
- пользоваться персональными данными моего ребенка для оформления заявок на
соревнования, мероприятия, оформление грамот, благодарственных писем и пр.

Дата: «____»_____________20____г               Подпись родителей____________

Ответственность за жизнь и здоровье занимающегося ГБУ АО «СШОР им. Б.Г. Кузнецова»  во
время тренировочного процесса и во время соревнований несет тренер.
_______________________________________________________________________________

Зачислен на этап_______________, приказ ____________от_____________________
Тренер _________________________________

Зам. директора ГБУ АО
«СШОР им. Б.Г. Кузнецова»_______________________